РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

     28.08.2020                                                                                              № 28
	 О принятии решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 26.10.2018 № 41 “Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений  муниципального жилищного фонда”»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации руководствуясь пунктом 13 статьи 26 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 26.10.2018 № 41 “Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда”».
2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования в установленном порядке главе Алейского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, жизнеобеспечению и местному самоуправлению (Л.В. Бочарова).
Председатель Собрания

депутатов Алейского района                                                                              С.Д. Миллер
	Принято решением Собрания депутатов Алейского района Алтайского края

от « 28 » августа 2020 года № 28

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 26.10.2018 № 41 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда»
1. Внести в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 26.10.2018 № 41 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

- подпункт 5 пункта 8 Положения, принятого указанным решением, изложить в следующей редакции:

« 5) копию трудового договора, заключенного по месту работы, а также копию трудовой книжки или, в случае если сведения о трудовой деятельности и  трудовом стаже гражданина формируются в электронном виде, сведения о трудовой деятельности, полученные в порядке, установленном Трудовым кодексом Российской Федерации;».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава района                                                                                                 С.Я. Агаркова

г. Алейск

28.08.2020
№ 19 -РСД